UNIDADE GESTORA: 331011

BENEFICIARIO

AUTIMIRIA MARIA DE MENEZES SALES

ELINALDO CANDIDO SANTANA

JOSE IDELVANIO MENEZES

LEA MARIA DUARTE LEITE

MATHEUS DA SILVA MOURA

RAQUEL MELO DE AZEVEDO

RUBIA NASCIMENTO HORA

WALESKA DE SA SANTOS CARVALHO

CARGO

DIRETOR llI

MOTORISTA

COORDENADOR I

ASSESSORA ESPECIAL

COORDENADOR I

CHEFE Il

CHEFE |

COORDENADOR I

GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO - SETUR

DATA INICIAL DATA FINAL QUANT

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

09/06/2022

09/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

DESTINO

1 SAO DOMINGOS-SE
1 SAO DOMINGOS-SE
1 SAO DOMINGOS-SE
3 BRASILIA-DF
3 BRASILIA-DF
1 SAO DOMINGOS-SE
1 SAO DOMINGOS-SE
1 SAO DOMINGOS-SE
TOTAL MENSAL

Paginaldel

RELATORIO DAS DIARIAS CONCEDIDAS EM JUNHO/2022

OBJETIVO

Participar no langamento da Rota da Farinha e do Plano de agdo
Territorial.

Participar no langamento da Rota da Farinha e do Plano de agdo
Territorial.

Participar no langamento da Rota da Farinha e do Plano de agdo
Territorial.

Participar de reunioes no Ministério do Turismo.

Participar de reunides no Ministério do Turismo.

Participar no langamento da Rota da Farinha e do Plano de agdo
Territorial.
Participar no langamento da Rota da Farinha e do Plano de agdo
Territorial.
Participar no langamento da Rota da Farinha e do Plano de agdo
Territorial.

VALOR UNIT
RS 25,00
RS 20,00
RS 25,00
RS 280,00
RS 280,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00

VALOR TOTAL
RS 25,00
RS 20,00
RS 25,00
RS 840,00
RS 840,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 1.825,00



